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Akut orkaninsamling! ?Mäktigare än orkaner är människans känsla av solidaritet?

	?Mäktigare än orkaner är människans känsla av solidaritet?

Fidel Castro

Akut orkaninsamling!

? Tiden är knapp! Din solidaritet kan rädda liv.

 

 

Orkanen Melissa, med extraordinär styrka, är den starkaste som någonsin registrerats i Karibien.

Den har nu dragit in över Kuba och slår mot provinserna Granma och Santiago de Cuba för att korsa landet norrut genom Holguín.

Med vindar på upp till 300 km/h, skyfall på över 500 mm på 24 timmar och vågor på flera meter hotar orkanen att orsaka förödande

skador. I Kuba har redan närmare en miljon människor evakuerats, och myndigheterna genomför nödåtgärder över hela landet.

Mot bakgrund av denna situation lanserar mediCuba-Europa en brådskande insamlingskampanj för att stödja den medicinska och

humanitära insatsen på ön. Medlen kommer att skickas direkt till Kuba, till MINCEX officiella konto, och kommer att användas för

att stödja det nationella hälso- och sjukvårdssystemet inför orkanens konsekvenser, genom inköp och tillhandahållande av:

? Medicinskt material och nödvändiga läkemedel

? Dricksvatten och sanitetsutrustning

? Energi- och kommunikationsutrustning

? Förbrukningsmaterial för sjukhus och polikliniker

??????? Direkt stöd till den drabbade befolkningen

Genom sin gemensamma fond kan mediCuba-Europa göra en första insats för att tillgodose de mest akuta behoven medan nya

donationer mobiliseras.
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Med en varm solidarisk kram och Viva Cuba!

Franco Cavalli, Ordförande, mediCuba-Europa

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för insamlingen där medlen skickas till Kuba, via mediCuba-Europa­.
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Märk med "Orkan"

Stort tack!

Några foton från tidigare orkaner

 

 

 

 Orkanen Ian. Foto: Prensa Latina
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 Foto: Radio La Primerísima
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